- 1 -

上 海 市 统 计 局

沪统办字〔2022〕29号

上海市统计局办公室关于2022 年上半年度

区级统计调查工作考核结果的通报

各区统计局：

根据《区级统计调查工作考核评价办法》（沪统办字〔2022〕

17号），市统计局对上半年度区级统计调查工作开展情况进行了

考核（受疫情影响，一季度和二季度考核合并为上半年度考核），

现将考核结果予以通报。

考核分为现代化建设引领区（浦东）、都市功能优化区（黄

浦、徐汇、长宁、静安、普陀、虹口、杨浦、闵行、宝山）、新

型城市化区（嘉定、金山、松江、青浦、奉贤）和综合生态发展

区（崇明）四个分组，各专业分组优秀单位如下：

- 2 -

一、核算金融统计工作

1. 现代化建设引领区：浦东

2. 都市功能优化区：静安、虹口、闵行

3. 新型城市化区：嘉定

4. 综合生态发展区：无

二、农业农村统计工作

1. 现代化建设引领区：无

2. 都市功能优化区：闵行

3. 新型城市化区：嘉定、松江

4. 综合生态发展区：崇明

三、工业统计工作

1. 现代化建设引领区：浦东

2. 都市功能优化区：徐汇、长宁、静安、普陀、虹口、杨浦、

闵行、宝山

3. 新型城市化区：嘉定、金山、松江、奉贤

4. 综合生态发展区：无

四、能源资源统计工作

1. 现代化建设引领区：无

2. 都市功能优化区：徐汇、长宁、静安、普陀、虹口、杨浦、

闵行

3. 新型城市化区：嘉定、金山、青浦

4. 综合生态发展区：崇明

- 3 -

五、投资建设统计工作

1. 现代化建设引领区：无

2. 都市功能优化区：徐汇、普陀、宝山

3. 新型城市化区：金山、松江、奉贤

4. 综合生态发展区：崇明

六、贸易外经统计工作

1. 现代化建设引领区：浦东

2. 都市功能优化区：长宁、普陀、闵行、宝山

3. 新型城市化区：嘉定、松江、青浦

4. 综合生态发展区：无

七、人口就业统计工作

1. 现代化建设引领区：无

2. 都市功能优化区：徐汇、普陀、杨浦

3. 新型城市化区：嘉定、松江、奉贤

4. 综合生态发展区：无

八、社会科技统计工作

1. 现代化建设引领区：浦东

2. 都市功能优化区：徐汇、普陀、虹口、闵行、宝山

3. 新型城市化区：嘉定、松江

4. 综合生态发展区：崇明

九、规上服务业统计工作

1. 现代化建设引领区：浦东

- 4 -

2. 都市功能优化区：长宁、普陀、闵行

3. 新型城市化区：嘉定、松江、青浦

4. 综合生态发展区：崇明

十、规下服务业统计工作

1. 现代化建设引领区：浦东

2. 都市功能优化区：徐汇、长宁、普陀、闵行

3. 新型城市化区：金山、奉贤

4. 综合生态发展区：崇明

上海市统计局办公室

2022 年 9月 2日

信息公开属性：主动公开

上海市统计局办公室 2022年 9月 7日印发